DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE SOCIOLOGICA DO
P1MC :SUSTENTABILIDADE DAS FALMILIAS DA ZONA RURAL de autoria de
ALEXANDRO DE FIGUEIREDO ANDRADE, MARIO LENO MARTINS VERAS, LUNARA DE
SOUSA ALVES, foi publicado nos Anais SEMLICA referente ao ISSN 2317-9333.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/52833

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/52833